平成２６年８月７日

日本プライマリ・ケア連合学会

会 員  各位

                          島根県医師会プライマリ・ケア担当

常任理事  葛 尾 信 弘

島根県島根県島根県島根県医師会プライマリ・ケア研修会の開催について（ご案内）医師会プライマリ・ケア研修会の開催について（ご案内）医師会プライマリ・ケア研修会の開催について（ご案内）医師会プライマリ・ケア研修会の開催について（ご案内）

 拝啓 盛夏の候 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、島根県医師会プライマリ・ケア研修会を下記の要領で、島根県臨床内科医会と共に開催

いたします。医師のみでなくコメディカルの方々も奮ってお出かけいただきますようご案内申し

上げます。

つきましては準備の都合上、出席のご返事を８月２０日(水)までに、島根県医師会事務局（Tel

0852-21-3454, Fax0852-26-5509）までいただきますようお願いいたします。

敬具

記

１．日時：平成２６年９月８日（月）１９：３０ ～ ２０：３０

                  （１９：００～１９：２０ 島根県臨床内科医会総会）

 ２．会場：〔主会場〕島根県医師会館 ３階 講堂

松江市袖師町１－３１ (tel 0852-21-3454)

      〔中継会場〕出雲医師会館・大田市医師会館・浜田市医師会館・益田医師会病院・

隠岐病院・隠岐島前病院

（各会場ＴＶ会議システムにて中継いたします。）

３．講演：１９：３０ ～ ２０：３０

       演題：「呼吸器感染症の話題」

川崎医科大学総合内科学１准教授  宮下 修行 先生

       座長：島根県医師会常任理事(プライマリ・ケア担当) 葛尾 信弘 先生

なお、当日は軽食をご用意しております。（お帰りにお渡しします）

また、本研修会は日本プライマリ・ケア連合学会認定医・専門医更新単位並びに日本臨床内

科医会地区催行講演会単位、島根県医師会生涯教育講座として認定を受けています。

 共催 島根県医師会プライマリ・ケア研究会、島根県臨床内科医会、第一三共（株）

島根県医師会プライマリ・ケア研究会事務局 行 FAX 0852-26-5509 〆切 ８月２０日（水）

 □ 出席します〔 医師 ・ 薬剤師 ・ 看護師 ・ 学生 ・ その他（    ） 〕

   出席会場に○を付けてください。

（  ）松江会場  （  ）出雲会場  （  ）大田会場  （  ）浜田会場

（  ）益田会場  （  ）隠岐会場  （  ）隠岐島前会場

   島根県臨床内科医会会員ですか。いずれかに○を付けてください。

   （  ）会員   （  ）非会員

          ご氏名